证券代码：603871        证券简称：嘉友国际        公告编号：2018-038

嘉友国际物流股份有限公司

关于公司拟购买办公楼的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 公司拟以自有资金向北京金石融景房地产开发有限公司购买位于北京

市石景山区城通街 26号院 2号楼 23 层的办公楼及 8个车位，购房总价

约为 84,999,987 元人民币（不含交易税费）。公司拟购买办公楼的预测

建筑面积为 2,139.78 平方米，8 个车位预测面积为 154.08 平方米（具

体面积、最终购房总价以最终双方签署的买卖合同为准）；

 本次交易未构成关联交易，亦未构成重大资产重组；本次交易标的产权

清晰，交易实施不存在重大法律障碍；

 本次交易已经公司第一届董事会第二十一次会议审议通过。根据《公司

章程》以及相关制度规定，本次交易无需提交公司股东大会审议；

 风险提示：公司将在本次交易事项经董事会审议通过后同交易对方签署

买卖合同，敬请广大投资者注意投资风险。

一、交易概述

嘉友国际物流股份有限公司（以下简称“公司”）为满足经营发展需要，提

升品牌形象及综合竞争力，拟以自有资金向北京金石融景房地产开发有限公司

（以下简称“金石融景”）购买位于北京市石景山区城通街 26 号院 2 号楼 23

层的办公楼及 8 个车位，购房总价约为 84,999,987 元人民币（不含交易税费）。

公司拟购买办公楼的预测建筑面积为 2,139.78 平方米，8 个车位预测面积为

154.08平方米（具体面积、最终购房总价以最终双方签署的买卖合同为准）。

公司于 2018年 6月 25日召开第一届董事会第二十一次会议，审议通过《关

于公司拟购买办公楼的议案》，表决结果：5 票同意，0票反对，0票弃权。根据

《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关规定，本次交易在公司董

事会审批权限范围内，无需提交股东大会审议。

本次交易未构成关联交易，亦未构成重大资产重组。公司将在本次交易事项

经董事会审议通过后同交易对方签署买卖合同。

二、交易对方情况介绍

1、企业名称：北京金石融景房地产开发有限公司

2、统一社会信用代码：91110107076616450T

3、类型：其他有限责任公司

4、法定代表人：刘洋

5、注册资本：100,000万人民币

6、成立日期：2013年 08月 21日

7、营业期限：2013年 08月 21日至 2063 年 08月 20日

8、住所：北京市石景山区阜石路 165号院 3号楼 606

9、经营范围：房地产开发；物业管理；销售自行开发的商品房；出租办公

用房；会议服务；投资管理；资产管理；机动车公共停车场管理；酒店管理。（企

业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批

准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经

营活动。）

金石融景与公司在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的关系不存在

关联关系。

三、交易标的基本情况

（一）交易标的

1、本次交易标的位于北京市石景山区城通街 26 号院 2 号楼 23 层，公司拟

购买办公楼的预测建筑面积为 2,139.78平方米，8个车位预测面积为 154.08平

方米（具体面积、最终购房总价以最终双方签署的买卖合同为准）。

2、上述交易标的产权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，

也未涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他

情况。

（二）交易标的定价情况及公平合理性分析

本次交易的定价以北京市房地产市场价格为参考，由交易双方协商确定，符

合有关法律法规的规定。

（三）本次交易的资金来源为公司自有资金。

四、其他事项

本次交易不涉及人员安置、土地租赁等情况，不会产生关联交易。

五、本次交易对公司的影响

1、随着公司业务规模的不断扩大，结合公司实际经营发展需要，公司拟在

北京市石景山区购买办公楼，有利于为公司长期发展提供稳定经营场所，同时有

利于公司品牌展示和客户接待，对提升公司形象及综合竞争力具有积极的作用。

2、本次交易的资金来源为公司自有资金，对公司日常经营的现金流转、财

务状况不会产生重大影响。

3、公司将在本次交易事项经董事会审议通过后同交易对方签署买卖合同，

敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

《嘉友国际物流股份有限公司第一届董事会第二十一次会议决议》

特此公告。

嘉友国际物流股份有限公司董事会

2018 年 6月 27 日